



Znak sprawy **I.271.1.6.2014**

GMINA ROZPRZA

73-340 Rozprza Al.900-lecia 3

044/649 61 08 . 649 65 74

15 80 06 NIP 771-26-57-591

Rozprza, dn. 21.03.2014 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Mierzynie z zatoką parkingową
i oświetleniem w technologii energooszczędnej”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy referencje wyłącznie na roboty brukarskie spełniają kryteria?

- w przypadku jeśli wymagane są referencje w zakresie brukarskim (budowa chodnika) oraz elektroinstalacyjnym, można zastosować osobne referencję na roboty brukarskie i elektroinstalacyjne (każda opiewająca na wartość nie mniejszą niż 220 000 zł)?
- czy firma specjalizująca się w robotach elektroinstalacyjnych może wykonywać w/w zadanie jako podwykonawca?

Odpowiedź:

- 1) Referencje wyłącznie na roboty brukarskie nie spełniają warunku określonego przez Zamawiającego.
- 2) Zastosowanie osobnych referencji na roboty brukarskie i elektroinstalacyjne (każda opiewająca na wartość nie mniejszą niż 220 000 zł – nie spełni warunku określonego przez Zamawiającego.
- 3) Firma specjalizująca się w robotach elektroinstalacyjnych może wykonywać w/w zadanie jako podwykonawca. Należy w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ podać część zamówienia, którą wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie poz. nr 6 przedmiaru na budowę chodnika w Mierzynie, która zatytułowana jest "Formowanie i zagęszczanie nasypów z piasku z dowozem materiału: tab. rob. ziemnych - $284,9+139,7=424,60 \text{ m}^3$ "

- do jakiego zakresu robót przypisana jest ta pozycja?
- skąd taka ilość "424,60m³"?
- czy jest to materiał (piasek) który należy zakupić?
- do czego ma to być wykorzystane?

Odpowiedź:

Poz. nr 6 dot. wykonania nasypu budowlanego z piasku lub pospółki pod konstrukcją chodnika i parkingu (zatoki). Wyliczenie zakresu robót podano w tabeli robót ziemnych wraz z usunięciem humusu: odc. nr 1 i nr 2 budowy. Przyjęto założenie że urobek z wykopów wraz z wykopu po odhumusowaniu będzie wywożony na odkład.

W związku z powyższym otrzymujemy:

- ilość $284,9 = 233,8 + 51,1$ 9 (patrz tab. Robót ziemnych)
- ilość $139,7 = 98,4 + 41,3$ – uzupełnienie po odhumusowaniu (tab. odhumusowanie wykop).

Pytanie 3:

Czy dla spełnienia warunku SIWZ IX.2 – Posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna przedstawienie referencji wykonania oddzielnie 2 robót gdzie osobno zostały wykonane budowa lub przebudowa chodnika w ciągu drogi o wartości nie mniejszej niż 220 tys brutto oraz budowa lub przebudowa instalacji oświetleniowej o wartości nie mniejszej niż 220 tys brutto w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego warunku.

Warunek zostanie przez zamawiającego uznany za spełniony w przypadku, gdy wykonawca przedstawi wykaz wykonanej co najmniej jednej roboty polegającej na budowie lub przebudowie chodnika w ciągu drogi wraz z budową, przebudową lub remontem instalacji oświetleniowej o wartości nie mniejszej niż 220.000,00 zł brutto w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wg załącznika nr 4 do SIWZ z załączeniem **poświadczenia** (dowodu) określającego, czy roboty te zostały **wykonane w sposób należyty** oraz wskazujących, czy zostały **wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone**.

W O J T
Janusz Jeduszyk